链滴

朋友，您爱折腾么？那么...

　　作者：jeffjade

原文链接：https://ld246.com/article/1458146664098

来源网站：链滴

许可协议：署名-相同方式共享 4.0 国际 (CC BY-SA 4.0)

https://ld246.com
https://ld246.com/member/jeffjade
https://ld246.com/article/1458146664098
https://ld246.com
https://creativecommons.org/licenses/by-sa/4.0/

朋友，您爱折腾么？关于这 折腾，我有一下几点想谈的：

1. 主旨：

大道至简：因为折腾，所以简洁。

2. 故此：

有依托简书，建立专题：折腾之美，今在此安利下。

3. 毕竟：

过一个平凡无趣的人生实在太容易了，你可以不读书，不冒险，不运动，不写作，不外出，不折腾…
但是，人生最后悔的事情就是：我本可以。－－陈素封。

4. 方向：

这里着重搜集汇藏“折腾”之法，期望可以使得日常事务(/编码 /砌字 /设计 /旅行 /读写 /生活 /...)，
加简洁而丰美，且迎来更多姿势；于其事倘能有所优，余心大慰。

5. 耗时？

有一个故事如此讲到：一头马、一头驴听说唐僧要去西天取经，驴觉得此行定困难重重，放弃；马却
刻追随而去，经九九八十一难 取回真经。驴问：兄弟，是不是很辛苦啊？马说：其实，在我去西天这
时间，你走的路一点不比我少！而且还被蒙住眼睛，被人抽打。

6. 嗟夫！

Keep Hungry Keep Foolish！ There's No Fucking Excuse：JUST DO IT  。

朋友，您爱折腾么？如果爱，来入盟吧［投稿/借鉴/...］；她为你而生，为你而荣，为你来彩。

原文链接：朋友，您爱折腾么？那么...

http://www.jianshu.com/collection/2f6a49e22121
https://ld246.com/article/1458146664098